PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             29.04.2014                             371
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 29.04.2014,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Борисова Владимира Александровича,  начальника  службы  пожаротушения  федеральной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «5 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю», за образцовое выполнение служебных обязанностей, достигнутые высокие результаты в деле обеспечения пожарной безопасности населения и в связи с профессиональным праздником – 365-й годовщиной со дня образования Пожарной охраны России.
1.2.Ворошилова   Александра   Михайловича,  водителя   автомобиля ( пожарного) 39 пожарной  части  федеральной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «5 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю», за образцовое выполнение служебных обязанностей, достигнутые высокие результаты в деле обеспечения пожарной безопасности населения и в связи с профессиональным праздником – 365-й годовщиной со дня образования Пожарной охраны России.

1.3.Доманову Светлану Анатольевну, старшую медицинскую сестру гинекологического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск», за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в здравоохранение города и в связи с профессиональным праздником – Днём медицинского работника.

1.4.Поповиченко Елену Владимировну, зубного техника отделения ортопедической стоматологии краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск», за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в здравоохранение города и в связи с профессиональным праздником – Днём медицинского работника.
1.5.Токушеву Людмилу Николаевну, заведующего складом общества с ограниченной ответственностью «Электромонтаж», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днём города Заринска Алтайского края.

Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин